
（剑阁县江口水运客运旅游码头建设项目（一期））评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 剑阁县江口水运客运旅游码头建设项目（一期） 勘察设计

项目业主 剑阁县交通建设发展（集团）有限公司 项目业主联系电话 18784919087

招标人 剑阁县交通建设发展（集团）有限公司 招标人联系电话 18784919087

招标代理机构 四川鸿颉建设项目管理有限公司 招标代理机构联系电话

开标地点 广元市万缘新区市政务服务中心 C 区三楼本项目开标室 开标时间 2023-03-17 09:30:00

公示期 2023-03-22 至 2023-03-28 投标最高限价（元） 4100000.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元）

经评审的投标价

（元）

综合评标得分

第一名 苏交科集团股份有限公司 3844832.00 3844832.00 90.89

第二名 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司 3694100.00 3694100.00 89.66

第三名 华设设计集团股份有限公司 3625400.00 3625400.00 88.02

第一中标候选人项目管理机构主要人员



职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 严萍 注册土木工程师（道路工程）201910020320000027 路桥工程专业研究员级高级工程师

项目技术负责人 / / / / /

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 洪春林注册土木工程师（道路工程）201910020340000252 交通工程专业正高级工程师

项目技术负责人 / / / / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴欣 注册土木工程师（道路工程）20201002032000000047交通运输工程正高级工程师



项目技术负责人 / / / / /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

项目负责人

江苏省交通工程建设局 盐城至洛阳高速公路宿城至泗洪段可行性研究及勘察设计项目

江苏省交通工程建设局 连云港至宿迁高速公路工程可行性研究及勘察设计项目 LS-SJ-1 标段

兰州中通道高速公路投资有限责任公司

G1816 乌海至玛沁国家高速公路兰州新区至兰州段（中通道）一期工程勘

察设计初步设计

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

技术负责人

/ /

第一中标候选人技术负责人类似业绩



项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

项目负责人

/ / /

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

项目负责人

安徽省合枞高速公路有限责任公司 德州至上饶国家高速公路合肥至枞阳段施工图勘察设计第 02 合同段

安徽省交通控股集团有限公司 阜阳至淮滨高速公路勘察设计及设计咨询 FHSZ-01 合同段（勘察设计）

宣广高速公路有限责任公司 G50 沪渝高速广德至宣城段改扩建工程勘察设计

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

技术负责人

/ /

第二中标候选人技术负责人类似业绩



项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

项目负责人

/ /

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

项目负责人

江苏省交通工程建设局 阜兴泰高速公路建湖至兴化段工程可行性研究及勘察设计项目

厦门路桥建设集团有限公司 翔安机场高速公路（沈海高速-翔安南路）

射阳县交通运输局 盐城至射阳高速公路工程勘察设计项目 YS-KCSJ 标段勘察设计

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

技术负责人

/ /

第三中标候选人技术负责人类似业绩



项目业主 项目名称

开工日

期

竣工（交工）日期

建设规

模

合同价

格（元）

项目负责人

/ /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文

件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法

中的评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文

件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为

未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备

注

中铁长江交通设计集团有限公司 / / 87.82

山东省交通规划设计院集团有限公司 / / 87.50

四川省交通勘察设计研究院有限公司 / / 80.69

浙江数智交院科技股份有限公司 / / 79.56

中交第二航务工程勘察设计院有限公司 / / 78.38

四川川北公路规划勘察设计有限责任公司 / / 76.45



广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司 / / 76.34

重庆路威土木工程设计有限公司 / / 74.39

成都市交通规划勘察设计研究院有限公司 / / 71.01

绵阳市川交公路规划勘察设计有限公司

未提供交通部信用等级 C 级以上资料，不符合

投标须知前附表 1.4.1 及附录 3 的要求。

未提供交通部信用等级 C 级以上资料，不符合投

标须知前附表 1.4.1 及附录 3 的要求。

/

乐山市通达交通勘察设计有限责任公司

未提供交通部信用等级 C 级以上资料，不符合

投标须知前附表 1.4.1 及附录 3 的要求。

未提供交通部信用等级 C 级以上资料，不符合投

标须知前附表 1.4.1 及附录 3 的要求。

/

吉林省交通规划设计院

未提供入川备案证明材料，不符合投标须知前

附表 1.4.1 和附录 1 的要求。

未提供入川备案证明材料，不符合投标须知前附

表 1.4.1 和附录 1 的要求。

/

河北省交通规划设计研究院有限公司

未提供入川备案证明材料，不符合投标须知前

附表 1.4.1 和附录 1 的要求。

未提供入川备案证明材料，不符合投标须知前附

表 1.4.1 和附录 1 的要求。

/

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：剑阁县发展和改革局 联系电话：

行业主管部门：剑阁县交通运输局 联系电话：






